
 

 

入札参加資格業者及び指名競争入札結果一覧表 

  

 1.  工事（業務）名     小中学校ＧＩＧＡスクール情報端末機器整備事業 

 2. 種 別 物品購入    

 3. 概 要       小中学校タブレット端末、フィルタリングソフト、モバイルルーター、ビデオカ

メラ・マイクスピーカー、インクジェットプリンター、PC光学式マウス購入等 

 4. 入 札 公 告 日 令和２年８月６日 

 5. 入 札 執 行 日 令和２年８月２０日 

 6. 予 定 価 格 59,802,732円（税込） 

 7. 入札書比較価格 54,366,120円（予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたもの） 

8.  最 低 制 限 価 格    ―円 

9. 最低制限価格×100/110       ―円 

10. 契 約 業 者 名 札幌市北区北7条西2丁目8番地1 

                     リコージャパン(株)販売事業本部北海道支社 公共営業部 

                     部長 宇野 暢智 

11. 契 約 金 額 59,802,732円（税込） 

12.  工 期 着 工  本契約締結の翌日から 

    （履 行 期 間） 完 成   令和３年３月３１日 

 入    札    結    果   

入 札 参 加 資 格 者 第  1  回 第  2  回 第  3  回 摘     要  

 入札金額（円) 入札金額（円) 入札金額（円）   

大丸(株) 62,000,000 55,890,000 54,850,000   

(株)北海道日立システムズ 辞退     

リコージャパン(株)販売事業本部北

海道支社 公共営業部 
55,900,000 54,900,000 54,500,000 

地方自治法施行令第167条 

2第8号により、予定価格の 

範囲内での随意契約によ 

り決定 

 

      

      

      

      

      


